

Sopot, 9 października 2014r.
EZ11-Ez5-2110/01-253-5/02/14

Do wszystkich wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urządzeń do podstacji trakcyjnych 110/15/3kV” Rozdzielnice RZ i RS,
nr sprawy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia EZ11-Ez5-2110/01-253/5/14 (dalej SIWZ).*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. Zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W punkcie 3.2 SIWZ zapisano, iż dostarczenie urządzeń w tym transport i rozładunek w miejscu przeznaczenia jest po stronie Wykonawcy. Proszę o informację dotyczącą miejsca dostawy (czy jest utwardzona droga dojazdowa do pomieszczenia rozdzielnic, czy do rozładunku potrzebny będzie żuraw samochodowy)?

Odpowiedź na pytanie 1

Wybór drogi dojazdowej i rozładunek leżą po stronie Oferenta. Należy założyć, iż nie wszystkie drogi są utwardzone. W wypadku wątpliwości należy przeprowadzić oględziny miejsca.

Pytanie 2

W punkcie 9.13 "Zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom" Proszę o informację o jaki rodzaj dokumentu chodzi?

Odpowiedź na pytanie 2

Opis zamieszczony w SIWZ wyczerpuje określenie świadectwa jakości/aprobaty technicznej.

Pytanie 3

W § 7 Wzoru umowy p. 2 jest zapis: "WYKONAWCA wyraża zgodę na audytowanie przez ZAMAWIAJĄCEGO sposobu realizacji zamówienia zgodnie z normami: ISO 9001, ISO 14001

i PN-N18001" - czy wykonawca musi posiadać certyfikat ISO 14001 czy wystarczy oświadczenie, iż stosuje się do wymogów zawartych w normie PN-EN ISO 14001:2005,

Odpowiedź na pytanie 3

Wystarczy oświadczenie o spełnianiu norm.

Pytanie 4

Czy przekładniki T111, T121, T131, T311, T321, T331 muszą posiadać legalizację GUM?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, muszą posiadać legalizację GUM.

Pytanie 5

Czy zamawiający rezygnuje z przetwornicy 48V w szafie FG-1 tylko w dostawie na obiekty PT Zajączkowo Lubawskie, PT Mleczewo i PT Gołotczyzna? Czy wszystkie na wszystkie obiekty?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający rezygnuje z dostaw przetwornicy 48V na obiekty PT Zajączkowo Lubawskie, PT Mleczewo i PT Gołotczyzna.

Na pozostałe obiekty zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektami.

Pytanie 6

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wyposażenia ilości obwodów odpiływowych wraz z niezbędnym osprzętem w szafach Nr FA1; FA3; FC1. Szczegółowe dane Zamawiający przekaze Dostawcy na etapie realizacji zamówienia. W jaki sposób zostaną rozliczone wprowadzone zmiany?

Odpowiedź na pytanie 6

Rozliczenie przeprowadzone będzie zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

Naczelnik działu
realizacji usług budowlanych
Artur Milczyński

Dyrektor Zakładu

Jan Murnot